
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 144918-2015 z dnia 2015-06-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

A. Informacje ogólne 1.Przedmiotem zamówienia są usługi utrzymania infrastruktury lotniska w Masłowie k 

Kielc, obejmujące: trzykrotne koszenie i rozdrobnienie trawy oraz jednokrotne wałowanie powierzchni 

trawiastej lotniska przy ul. Jana...

Termin składania ofert: 2015-06-24 

Kielce: USŁUGI UTRZYMANIA INFRASTRUKTURY LOTNISKA W 

MASŁOWIE K KIELC OBEJMUJĄCE TRZYKROTNE KOSZENIE I 

ROZDRABNIANIE TRAWY ORAZ JEDNOKROTNE WAŁOWANIE 

POWIERZCHNI TRAWIASTEJ LOTNISKA

Numer ogłoszenia: 177582 - 2015; data zamieszczenia: 15.07.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 144918 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: USŁUGI UTRZYMANIA INFRASTRUKTURY 

LOTNISKA W MASŁOWIE K KIELC OBEJMUJĄCE TRZYKROTNE KOSZENIE I ROZDRABNIANIE 

TRAWY ORAZ JEDNOKROTNE WAŁOWANIE POWIERZCHNI TRAWIASTEJ LOTNISKA.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: A. Informacje ogólne 1.Przedmiotem zamówienia są usługi 

utrzymania infrastruktury lotniska w Masłowie k Kielc, obejmujące: trzykrotne koszenie i rozdrobnienie 

trawy oraz jednokrotne wałowanie powierzchni trawiastej lotniska przy ul. Jana Pawła II 9, Masłów 

Pierwszy w roku 2015. 2.Wysokość koszenia Zamawiający określa na nie niższą niż 5 cm i nie wyższą 

niż 8 cm; 3.Koszenie trawy i jej rozdrobnienie musi być wykonane w sposób ciągły (dzień po dniu) 

kosiarką bijakową (mulczer), posiadającą stosowną funkcję rozdrabniania skoszonej trawy; 

Strona 1 z 2

2015-07-15http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=177582&rok=20...



4.Zamawiający nie dopuszcza, aby skoszona trawa nie została rozdrobniona i w takiej postaci zalegała 

na części trawiastej lotniska; 5.W obrębie pasa startowego na części trawiastej znajdują się urządzenia 

nawigacyjne oraz oświetlenie, w obrębie których Zamawiający wymaga, aby koszenie trawy odbyło się 

wyłącznie metodą ręczną. Zasięg koszenia ręcznego nie przekracza 5% całkowitejpowierzchni 

podlegającej koszeniu. 6.Powierzchnia objęta jednorazowo koszeniem wynosi 35 ha, co oznacza, że 

zadaniem Wykonawcy będzie skoszenie łącznej powierzchni nie większej niż 105 ha w roku 2015, jej 

rozdrobnienie oraz uporządkowanie terenu, polegające na oczyszczeniu drogowych terenów przyległych 

celem wyeliminowania naruszenia zasad bezpieczeństwa w ruchu. Na terenach trawiastych, mogą 

występować odrosty i samosiewy drzew i krzewów, które Wykonawca musi usunąć w ramach koszenia. 

7.Powierzchnia trawiasta objęta wymaganym przez Zamawiającego jednokrotnym wałowaniem wynosi 

20 ha. 8.Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ (Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia) załącza: 

zdjęcie poglądowe powierzchni objętej koszeniem trawy oraz zdjęcie poglądowe powierzchni objętej 

wałowaniem, przygotowane za pomocą geoportalu (teren zaznaczony kolorem czerwonym). 

9.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Załączniku nr 1 do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.31.41.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 13.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AEROKLUB KIELECKI, ul. Jana Pawła II 9, 26-001 Masłów, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 114000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 42768,00

Oferta z najniższą ceną: 29160,00 / Oferta z najwyższą ceną: 232200,00

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2015-07-15http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=177582&rok=20...


